[image: ]

INDICAÇÃO Nº_________926______/2019.

                                             INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, serviços de recuperação asfáltica (Tapa-buracos) em toda a extensão da Rua Icaraí – Jardim Valparaíso   Itaquaquecetuba – SP.

                                                  JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos moradores e usuários do local a este Vereador, pois, a referida rua está intransitável.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 03 de Junho 2019.

______________________________
 João Batista Pereira de Souza
(Pelé da Sucata)
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1054/2019 - 03/06/2019 15:20 - PROCESSO 1053/2019